REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 240

miércoles 29 de junio de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

0 51842
0 51842
0 75735
0 75736
0 75738
4 82286
4 82286
92 129698
92 129698
92 148987
92 148988
93 378383
93 378383
93 378384
93 378384
95 60038
96 18971
96 18971
96 18972
96 18972
96 18975
96 18975
96 18976
96 18976
97 42615

10304
10305
10306
10307
10308
10309
10310
10311
10312
10313
10314
10315
10316
10317
10318
10319
10320
10321
10322
10323
10324
10325
10326
10327
10328

SOLICITANTE

SOCIEDAD AGRICOLA Y GANADERA DEL CARRIZAL LIMITADA
SOCIEDAD AGRICOLA Y GANADERA DEL CARRIZAL LIMITADA

METCOL-METECNO DE COLOMBIA SA.
METCOL-METECNO DE COLOMBIA SA.
METCOL-METECNO DE COLOMBIA SA.
IMSA-MEX, SA.DEC.V.

IMSA-MEX, SA.DEC.V.

THE HOOVER COMPANY.

THE HOOVER COMPANY.

HOFFMANN-LA ROCHE PRODUCTS LIMITED
HOFFMANN-LA ROCHE PRODUCTS LIMITED
IMSA TECNOLOGIA, SA.DEC.V.

IMSA TECNOLOGIA, SA.DEC.V.
IMSA-MEX, SA.DEC.V.

IMSA-MEX, SA.DEC.V.

ORREGO VALENCIA LTDA. ORVAL LTDA.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.

ESSEX FARMACEUTICA SA.

NOTIFICADO A

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

VENCIMIENTO

29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011



99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

4241
4241
4242
4242
13486
13486
13488
13488
35780
35780

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

10329
10330
10331
10332
10333
10334
10335
10336
10337
10338

MULTYPANEL, SA. DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.
MULTYPANEL, SA.DEC.V.

IMSA-MEX, SA.DEC.V.
IMSA-MEX, SA.DEC.V.
IMSA-MEX, SA.DEC.V.
IMSA-MEX, SA.DEC.V.
IMSA-MEX, SA.DEC.V.
IMSA-MEX, SA.DEC.V.

del diamiércoles 29 dejunio de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 29 dejunio de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
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29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011



